
 
 
 
 

 
 
Codice ICE 613/2025 Id. 613/DPS 
 [doc.18] 
 
 

IL DIRETTORE 
DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE 

 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 
all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 07/04/25 da ELENA RIDOLFI; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: 1173 PRIN2022-PE10-2022XSERL4-002-RIDOLFI 

B53D23007580001 (Codice UGOV: 000330_23_PP__RIDOL) (EUR 10.614,00 CUP 
B53D23007580001 - Responsabile Scientifico, RIDOLFI E.) 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/04/25 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura di valutazione comparativa; 
 
VISTO il bando ICE 613/2025; 
 
CONSIDERATE le mutate esigenze comunicate dal Responsabile Scientifico prof.ssa Elena Ridolfi 
 
CONSIDERATO che non sono pervenute domande di partecipazione e che si rende opportuna una riproposizione 

del medesimo bando con riapertura dei termini; 
 
 

DISPONE 

 
La modifica del corrispettivo previsto all’articolo 2 del bando in € 9.520,08 al lordo degli oneri fiscali, previdenziali e 
assicurativi a carico del collaboratore e la proroga dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata 
per il giorno 20 maggio 2025 
 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria civile, 
edile e ambientale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 06/05/25 

 
 F.to Il Direttore 

prof. FRANCESCO NAPOLITANO 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

  

 


		2025-05-06T14:32:19+0000
	FRANCESCO NAPOLITANO




